
TSKRP00A6RMM

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

v
v

„X 620 Stěrboholská radiála most přes Rabakovskou, X 621 Stěrboholská radiála - most

přes pěšinu - návrh a realizace DIO při opravách mostů.“

č. smlouvy objednatele: A/3/19/4130/0042

č. smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

770/8, i 10 00 Praha 1 - Staré Město

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.

20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

c.ú.:

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a

předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

Ph.Dr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 0,5 mil.
Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě

zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb.

osoby zmocněné k jednání ve věcech ve věcech technických:
technik oddělení mostů

a

2. Zhotovitel: PROZNAK Praha s.r.o

244/17, 47 00 Praha 4 Braník

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl.

101345

bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s.

č.ú.:

zastoupena: Tomášem Kalkusem, jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Milan Brož, ing. Stanislav Liška



11.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke

smlouvě č. A/3/19/4 ze dne 19. 3. 203 9 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní strany

dohodly na změně či. IV. Smlouvy (Cena díla), a to z důvodu objektivně nepředvídatelných

okolností spočívajících v navýšení ceny díla o vícepráce plynoucí z dodatečných požadavků

příslušných dotčených orgánů „(neschválení původního návrhu DIO na odboru dopravy MHMP,

kdy doprava měla býti stažena pouze do jednoho jízdního pruhu)". Povolení bylo schváleno za

podmínek zachování dvou jízdních pruhů. Tímto rozhodnutím odboru dopravy MHMP došlo

prodloužení provizorního dopravního značení o 700 m a k navýšení ceny.

Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

lil.

Změna čí. IV. Smlouvy (Cena díla)

1 , ČI. IV. odst.l Smlouvy se mění takto:

74 965,00 Kč

15 742,65 Kč

90 707,65 Kč

Původní cena dle SoD bez DPH

DPH 21 %

Původní cena dle SoD včetně DPH

16 865,00 Kč

3 541,65 Kč

20 406,65 Kč

Cena méněprací dle dod. č. 1 bez DPH

DPH 21%

Cena méněprací dle SoD včetně DPH

98 560,00 Kč

20 697,60 KČ

119 257,60 Kč

Cena víceprací dle dod. č. 1 bez DPH

DPH 21%

Cena víceprací dle SoD včetně DPH

156 660,00 Kč

32 898,60 Kč

189 558,60 Kč

Cena dle dodatku č.l bez DPH

DPH 23 %

Cena dle dodatku č. 1 včetně DPH

2. Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy se nemění.

IV.

Závěrečná ustanovení

1 . 'Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2



2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních splatností originálu, přičemž objednatel
i zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne: ýj. $ 1 3. 05, 2019V Praze dne:

Objednatel: Zhotovitel:

Technická správa komunikací hl. in. Prahy, a.s. PROZNAK Praha s.r.o

3



OZNAk Nabídka 190080

Zakázka č.:

Pikovická 244/1 7

Odběratei

147 00 Praha 4

Městský soud v Praze, spis.zn. C 101345

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s,

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1 , Staré Město

Vystavil: ing. Stanislav Liška

208418614
Strana: 1

Datum: 03 05.2019
Příjemce:

Dod. podm.:

Plat, podm.:

Štěrboholská spojka-mosty X621 a X620.1 + DIO a DIR: rozdíl oproti původně plánované PD

Dnů Množství MJP.č. Kód

1, 1-0114-0050

2. 1-0114-0110

3. 1-0114-0120

4. 1-0105-0010

5. 1-0101-0502

Název produktu Cena/MJ Rabat Bez DPH Vč DPH

4 356,00

-3 484,80

-3 968,80

-556,60

145,20

Manipulační přirážka

Výroba podtabuiek

výroba inf. tabuli

podkladní deska pronájem

DZ tabule do 150x100

pronájem

DZ tabule do 150x100 montáž

DZ tabule do 1 50x100 demontá

180 km

-8 ks

-2 ks

-46 ks

4 ks

20 3 600,00

-2 880,00

-3 280,00

-460,00

120,00

360

1640

2 5

2 15

6. 1-0101-0500

7. 1-0101-0501

4 ks

4 ks

300 1 200,00

400,00

1 452,00

484,00100
ž

8. 1-0101-0030

9. 1-0101-0010

10. 1-0101-0020

11. 1-0111-0306

12. 1-0111-0304

13. 1-0111-0305

14, 1-0108-0203

DZ pronájem

DZ montáž

DZ demontáž

dálniční soupr.5 sv. pronájem

dálniční soupr.5 sv. montáž

dálniční soupr.5 sv. demontáž

značkovací fólie s tkanin,

podkladem materiál

cestovné po Praze - paušál

Zpracování projektu DIO

2 -67 ks

-67 ks

-67 ks

1 ks

1 ks

1 ks

700 bm

10 -1 340,00 -1 621,40

-3 015,00 -3 648,15

-1 340,00 -1 621,40

240,00 290,40

1 500,00 1 815,00

500,00 605,00

91 000,00 110 110,00

45

20

2 120

1500

500

130

15. 1-0114-0012

16. 1-0114-0010

-2 ks

-9 hod

250 -500,00 -605,00

-4 050,00 -4 900,50

81 695,00 Kč

98 850,95 Kč

450

Celkem bez DPH:

Celkem včetně DPH:



Nabídka 190080a
Zakázka č.:

Pikovická 244/17

Odběratel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1, Staré Město

20 a: 1

Datum:

Příjemce:

Štěrboholská spojka-mosty X621 a X620.1 + DIO a DIR

P.č. Kód

1. 1-01 14-0050

2. 1-0114-0110

3. 1-0114-0120

4. 1-0105-0010

5. 1-0101-0502

Název produktu

Manipulační přirážka

Výroba podtabulek

výroba inf. tabulí

podkladní deska pronájem

DZ tabule do 150x100 pronájem 2

Dnů Množství MJ Cena/MJ Rabat Bez DPH

7 200,00

1 440,00

9 840,00

1 090,00

360,00

Vč. DPH

8 712,00

1 742,40

11 906,40

1 318,90

435,60

360 km

4 ks

6 ks

109 ks

12 ks

20

360

1640

2 5

15

6. 1-0101-0500

7. 1-0101-0501

DZ tabule do 150x100 montáž

DZ tabule do 150x100 demontáž

12 ks

12 ks

300 3 600,00

1 200,00

4 356,00

1 452,00100

8. 1-0101-0030

1-0101-0010

10. 1-0101-0020

11. 1-0111-0306

12. 1-0111-0304

13. 1-0111-0305

14. 1-0108-0203

DZ pronájem

DZ montáž

DZ demontáž

dálniční soupr.5 sv. pronájem

dálniční soupr.5 sv. montáž

dálniční soupr.5 sv. demontáž

značkovací fólie s tkanin.

podkladem materiál

zajištěni mapových podkladů

cestovné po Praze paušál

projednáni a vyřízení DIRu

Zpracování projektu DIO

2 92 ks

92 ks

92 ks

4 ks

4 ks

4 ks

700 bm

10 1 840,00 2 226,40

4 140,00 5 009,40

1 840,00 2 226,40

960,00 1 161,60

6 000,00 7 260,00

2 000,00 2 420,00

91 000,00 110 110,00

9. 45

20

2 120

1500

500

130

15. 1-0114-0011

16. 1-0114-0012

17. 1-0114-0016

18. 1-0114-0010

2 ks

4 ks

1 ks

31 hod

500 1 000,00 1 210,00

1 000,00 1 210,00

8 200,00 9 922,00

13 950,00 16 879,50

156 660,00 Kč

189 558,60 Kč

250

8200

450

Celkem bez DPH:

Celkem včetně DPH:



"Iv #w; ‘í

&


